Приложение 1

к приказу

Министерства сельского, рыбного

и охотничьего хозяйства

Республики Карелия

от 16.02. 2017 года № 38

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление субсидии

Наименование юридического лица

(фамилия,    имя,   отчество   (последнее - при  наличии)   индивидуального

предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства)

_______________________________________________________________________

Юридический адрес

(адрес места жительства индивидуального предпринимателя):

_______________________________________________________________________

ИНН _______________________________________________________________________

ОГРН ______________________________________________________________________

КПП _______________________________________________________________________

Регистрационный номер в территориальном органе Пенсионного фонда Российской Федерации __________________________________________________

Прошу предоставить субсидию на мероприятия по развитию животноводства в малых формах хозяйствования
(наименование субсидии)

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель,

глава крестьянского (фермерского)

хозяйства)______________________________________________________________

                    (подпись)                 (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер________________________________________________________

                       (подпись)               (расшифровка подписи)

МП

Дата «____» ___________ 2017 г.

Телефон: ________________________

E-mail: _________________________

Приложение 2

к приказу

Министерства сельского, рыбного

и охотничьего хозяйства

Республики Карелия

от 16.02. 2017 года № 38

СПРАВКА

о доле дохода от реализации сельскохозяйственной

продукции, включая продукцию ее переработки, в общем

доходе от реализации продукции (выполнения работ,

оказания услуг) за 2016 год

_______________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

индивидуального предпринимателя)

	1. Сумма доходов, полученных в 2016 году от реализации продукции (выполнения работ, оказания услуг), рублей

	2. В том числе доход, полученный от реализации сельскохозяйственной продукции, рублей

	3. Доля дохода от реализации сельскохозяйственной продукции, включая продукцию ее переработки, в общем доходе от реализации продукции, % (ст. 2 / ст. 1 x 100)

Подпись индивидуального предпринимателя ___________________

МП

Дата «____» ___________ 2017 г.

Приложение 3.1 к приказу

Министерства сельского, рыбного

и охотничьего хозяйства

Республики Карелия

от 16.02. 2017 года № 38

Наименование индивидуального предпринимателя (главы крестьянского (фермерского) хозяйства):                  _______________________________________________________________________________________________________________________________

Юридический адрес

(адрес    места    жительства   индивидуального   предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

сообщает, что на 1__________20____года <*>  не прекратил деятельность в          качестве индивидуального предпринимателя (главы крестьянского (фермерского) хозяйства).

Индивидуальный предприниматель

(глава крестьянского (фермерского) хозяйства)__________________________________________________________

                                                         (подпись)                 (расшифровка подписи)

  Главный бухгалтер    _______________ _________________________

                                            (подпись)      (расшифровка подписи)

М.П.

Дата: «___»__________ 20__ г.

    --------------------------------

 <*> Примечание: указывать 1 число месяца, предшествующее месяцу, в котором планируется заключение соглашения.

Приложение 4

к приказу

Министерства сельского, рыбного

и охотничьего хозяйства

Республики Карелия

от 16.02. 2017 года № 38

Наименование юридического лица

(фамилия,   имя,   отчество   (последнее   при   наличии)   индивидуального

предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Юридический адрес

(адрес    места    жительства   индивидуального   предпринимателя,    главы

крестьянского (фермерского) хозяйства):

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

сообщает, что на 1__________2017 года  отсутствует просроченная задолженность по возврату в бюджет Республики   Карелия субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных, в том числе в соответствии с иными правовыми актами и иной просроченной задолженности перед бюджетом Республики Карелия <*>.
Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель,

глава крестьянского (фермерского)

хозяйства) _____________________________________________________________

                                     (подпись)                           (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                 _______________ _________________________

                                                           (подпись)      (расшифровка подписи)

М.П.

Дата: «___»__________ 2017 г.

    --------------------------------

    <*> Примечание:  указывать 1 число месяца, предшествующее месяцу, в котором планируется заключение соглашения.

Приложение 6

к приказу

Министерства сельского, рыбного

и охотничьего хозяйства

Республики Карелия

от 16.02. 2017 года № 38

Наименование юридического лица

(фамилия,   имя,   отчество   (последнее   при   наличии)   индивидуального

предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства, физического лица): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Юридический адрес

(адрес    места    жительства   индивидуального   предпринимателя,    главы

крестьянского (фермерского) хозяйства, физического лица):

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

сообщает, что на 1__________2017 года не получает средства из бюджета Республики Карелия на основании иных нормативных правовых актов на цели, указанных в пункте 2 Порядка предоставления из бюджета Республики Карелия субсидий на поддержку агропромышленного комплекса Республики Карелия, в том числе источником финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, утвержденного постановлением Правительства Республики Карелия от 8 февраля 2017 года № 50-П <*>.

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель,

глава крестьянского (фермерского)

хозяйства, физическое лицо) _______________ _________________________

                                                  (подпись)      (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                 _______________ _________________________

                                                           (подпись)      (расшифровка подписи)

М.П.

Дата: «___»__________ 2017 г.

    --------------------------------

    <*> Примечание:  указывать 1 число месяца, предшествующее месяцу, в котором планируется заключение соглашения.

Приложение 7

к приказу

Министерства сельского, рыбного

и охотничьего хозяйства

Республики Карелия

от 16.02. 2017 года № 38

СПРАВКА

Юридический адрес (адрес места жительства индивидуального  предпринимателя,

главы крестьянского (фермерского) хозяйства):

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Наименование юридического  лица  (фамилия,  имя,  отчество  индивидуального

предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства):

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

сообщает, что по состоянию на  __________ 2017 г. отсутствует просроченная

задолженность по заработной плате    <*>.

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель,

глава крестьянского (фермерского)

хозяйства)                        _______________ _________________________

                                     (подпись)      (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                 _______________ _________________________

                                     (подпись)      (расшифровка подписи)

М.П.

Дата: «___»__________ 2017 г.

    --------------------------------

    <*> Примечание:  указывать число, в котором направлено обращение о предоставлении субсидии.

	                     Приложение №
к  приказу Министерства сельского и

рыбного хозяйства

Республики Карелия
от 24  января 2018 года  № 22

	Справка – расчет

	субсидии на мероприятия по развитию животноводства в малых формах хозяйствования из бюджета Республики Карелия

	получатель субсидии (гражданин, ведущий личное подсобное хозяйство, индивидуальный предприниматель, крестьянское (фермерское) хозяйство)

	Сельскохозяйственные животные
	Количество голов, ед.
	Ставка субсидии (рублей)
	Сумма субсидии* (рублей)

	1
	2
	3
	4

	дойное стадо коров

	крупный рогатый скот (за исключением дойного стада коров)

	лошади

	куры, гуси, утки, индейки

	овцы, козы

	Кролики

	Перепела

	Пчелосемьи

	ИТОГО
	х
	х

	*Заполняется Министерством сельского и рыбного хозяйства  Республики Карелия

ФИО (без сокращений)________________________________________________________________

_____________________________________________

                                 (подпись)

ИНН_________________________________________

Тел.__________________________________________
«____»___________________________20_____ г.
	                Расчеты проверены и согласованы

                Отдел инвестиций, переработки с/х продукции  и социального развития села           Министерства сельского и рыбного хозяйства Республики Карелия

_______________________________________________________________

                 ФИО                                                                (подпись)

Финансово-экономический отдел Министерства сельского и

рыбного хозяйства Республики Карелия

________________________________________________________________

                ФИО                                                                (подпись)
	 (подпись)

                                                                                                                                                                                                «____»___________________________20_____ г.